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Do Miłosierdzia Bożego
Autor: Faustyna - 12/01/2010 14:30
_____________________________________

&quot;Nic tak nie jest potrzebne człowiekowi, jak Miłosierdzie Boże

Owa miłość łaskawa, współczująca, wynosząca człowieka ponad jego słabość&quot;

Jan Paweł II

Fragmenty z Dzienniczka S. Faustyny

Bóg w nieskończonej miłości do człowieka podaje mu rękę przez łaskę nieskończonego Swego
Miłosierdzia. Na czasy ostateczne przygotował ludzkości największy dar, dzięki któremu uratuje się
wielka liczba dusz. Poprzez Siostrę Faustynę Kowalską Jezus przyniósł nam nadzieję na zbawienie,
którego szukać mamy w ufnym przylgnięciu do Jego Miłosiernego Serca. Tam mamy szukać schronienia
i przebaczenia własnych win. Jezus zapewnia, że nie odmówi niczego tej duszy, która z ufnością go o to
poprosi (por.Dz. 1320) Jednocześnie przestrzega:

Daję wam ostatnią deskę ratunku, to jest święto Miłosierdzia Mojego. Jeżeli nie uwielbicie tego
Miłosierdzia, zginiecie na wieki&quot;(por. Dz. 965)

Pragnę - powiedział Pan Jezus - aby święto Miłosierdzia było ucieczką i schronieniem dla wszystkich
dusz, a szczególnie dla biednych grzeszników (Dz.699)

Aby skorzystać z tych wielkich darów, trzeba wypełnić warunki nabożeństwa do Miłosierdzia Bożego
(ufność w dobroć Boga i czynna miłość bliźniego) oraz być w stanie łaski uświęcającej (po spowiedzi
świętej) i godnie przyjąć Komunię świętą.

Nie znajdzie żadna dusza usprawiedliwienia - wyjaśnił Jezus - dopóki nie zwróci się z ufnością do
miłosierdzia mojego, i dlatego pierwsza niedziela po Wielkanocy ma być świętem Miłosierdzia, a kapłani
mają w dniu tym mówić duszom o tym wielkim i niezgłębionym miłosierdziu moim (Dz.570)

Proś wiernego sługę mojego, żeby w dniu tym powiedział światu całemu o tym wielkim miłosierdziu
moim, że kto w dniu tym przystąpi do Źródła Życia, ten dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar (Dz.
300)

W dniu tym otwarte są wnętrzności miłosierdzia mego, wylewam całe morze łask na dusze, które się
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zbliżą do źródła miłosierdzia mojego; (...) niech się nie lęka zbliżyć do mnie żadna dusza, chociażby
grzechy jej były jako szkarłat (Dz.699)

Święto Miłosierdzia Bożego, ma najwyższą rangę wśród wszystkich postaci nabożeństwa do
Miłosierdzia Bożego, które zostały objawione Siostrze Faustynie. Po raz pierwszy o ustanowieniu tego
święta mówił Pan Jezus w Płocku w 1931 roku, gdy przekazywał swą wolę, co do powstania obrazu:

Ja pragnę, aby było Miłosierdzia święto. Chcę, aby ten obraz który wymalujesz pędzlem, był uroczyście
poświęcony w pierwszą niedzielę po Wielkanocy; ta niedziela ma być świętem Miłosierdzia&quot;(Dz.49)

Przez obraz ten udzielać będę wiele łask dla dusz, a przeto niech ma przystęp wszelka dusza do
niego.(Dz. 570)

Jestem Królem Miłosierdzia. w pierwszą niedzielę po Wielkanocy, pragnę, żeby był publicznie ten obraz
wystawiony. Niedziela ta jest świętem Miłosierdzia. Przez Słowo Wcielone daję poznać przepaść
Miłosierdzia Mojego. (Dz. 88)

Obiecuję, że dusza, która czcić będzie ten Obraz nie zginie. Obiecuję także już tu na ziemi zwycięstwo
nad nieprzyjaciółmi, a szczególnie w godzinie śmierci. Ja sam bronić będę ją jako Swej chwały.(Dz.48)

Te dwa promienie oznaczają Krew i Wodę. Blady promień oznacza wodę, która usprawiedliwia duszę,
czerwony promień oznacza Krew, która jest życiem dusz... Te dwa promienie wyszły z wnętrzności
miłosierdzia mojego wówczas, kiedy konające serce moje zostało włócznią otwarte na krzyżu. Te
promienie osłaniają dusze przed zagniewaniem Ojca mojego. Szczęśliwy, kto w ich cieniu żyć będzie,
bo nie dosięgnie go sprawiedliwa ręka Boga. Pragnę, ażeby pierwsza niedziela po Wielkanocy była
świętem Miłosierdzia.

Koronka do Miłosierdzia Bożego 

                 

W piątek, 13 IX 1935. Wieczorem, kiedy byłam w swojej celi, ujrzałam Anioła, wykonawcę gniewu
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Bożego. Był w szacie jasnej z promiennym obliczem, obłok pod jego stopami, z obłoku wychodziły
pioruny i błyskawice do rąk jego, z ręki jego wychodziły i dopiero dotykały ziemi. Kiedy ujrzałam ten znak
gniewu Bożego, który miał dotknąć ziemię, a szczególnie pewne miejsce, którego wymienić nie mogę
dla słusznych przyczyn, zaczęłam prosić anioła, aby się wstrzymał kilka chwil, a świat będzie czynił
pokutę. Jednak niczym prośba moja była wobec gniewu Bożego. W tej chwili ujrzałam Trójcę
Przenajświętszą. Wielkość Majestatu Jej przeniknęła mnie do głębi i nie śmiałam powtórzyć błagania
mojego. W tej samej chwili uczułam w duszy swojej moc łaski Jezusa, która mieszka w duszy
mojej;kiedy mi przyszła świadomość tej łaski, w tej samej chwili zostałam porwana przed stolicę Bożą.
O, jak wielki jest Pan i Bóg nasz i niepojęta jest świętość Jego. Nie będę się kusić opisywać tej
wielkości, bo niedługo ujrzymy Go wszyscy jakim jest. Zaczęłam błagać Boga za światem słowami
wewnętrznie słyszanymi. Kiedy tak się modliłam, ujrzałam bezsilność anioła i nie mógł wypełnić
sprawiedliwej kary, która się słusznie należała za grzechy. Z taką mocą wewnętrzną jeszcze się nigdy
nie modliłam jako wtenczas. Słowa, którymi błagałam Boga są następujące: Ojcze Przedwieczny,
ofiaruję Ci Ciało i Krew, Duszę i Bóstwo najmilszego Syna Twojego, a Pana naszego Jezusa Chrystusa
za grzechy nasze i świata całego; dla Jego bolesnej męki miej miłosierdzie dla nas. (Dz.474, Dz.475)

Na drugi dzień rano, kiedy weszłam do naszej kaplicy, usłyszałam te słowa wewnętrznie: Ile razy
wejdziesz do kaplicy, odmów zaraz tę modlitwę, której Cię nauczyłem wczoraj. Kiedy odmówiłam tę
modlitwę, usłyszałam w duszy te słowa:

Modlitwa ta jest na uśmierzenie gniewu Mojego.Odmawiać ją będziesz przez dziewięć dni na zwykłej
cząstce różańca w  sposób następujący:

Najpierw odmówisz jedno &quot;Ojcze nasz&quot; i &quot;Zdrowaś Maryjo&quot;, i &quot;Wierzę w
Boga&quot; (1,2,3 z obrazka) następnie na paciorkach &quot;Ojcze nasz&quot; mówić będziesz
następujące słowa: &quot;Ojcze Przedwieczny, ofiaruję Ci Ciało i Krew, Duszę i Bóstwo Najmilszego
Syna Twojego, a Pana naszego Jezusa Chrystusa na przebłaganie za grzechy nasze i świata
całego&quot;(4 z obrazka) na paciorkach &quot;Zdrowaś Maryjo&quot; będziesz odmawiać następujące
słowa: &quot;Dla Jego bolesnej męki miej miłosierdzie dla nas i świata całego&quot;. Na zakończenie
odmówisz trzykrotnie te słowa: &quot;Święty Boże, Święty Mocny, Święty Nieśmiertelny, zmiłuj się nad
nami i nad całym światem&quot;(5 z obrazka)(Dz. 476)

Obietnice Pana Jezusa 

Ktokolwiek będzie ją odmawiał, dostąpi wielkiego miłosierdzia w godzinę śmierci. Kapłani będą podawać
grzesznikom jako ostatnią deskę ratunku; chociażby był grzesznik najzatwardzialszy, jeżeli raz tylko
odmówi tę koronkę, dostąpi łaski z nieskończonego miłosierdzia mojego. Pragnę, aby poznał świat cały
miłosierdzie moje; niepojętych łask pragnę udzielać duszom, które ufają mojemu miłosierdziu&quot;.
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(Dz. 687)

Dusze, które odmawiać będą tę koronkę, miłosierdzie moje ogarnie w życiu, a szczególnie w śmierci
godzinie.(Dz. 754)

Każdą duszę bronię w godzinie śmierci, jako swej chwały, która odmawiać będzie tę koronkę albo przy
konającym inni odmówią - jednak odpustu tego samego dostępują. Kiedy przy konającym odmawiają tę
koronkę, uśmierza się gniew Boży, a miłosierdzie niezgłębione ogarnia duszę i poruszają się
wnętrzności miłosierdzia mojego - dla bolesnej męki Syna mojego.(Dz. 811)

O, jak wielkich łask udzielę duszom, które odmawiać będą tę koronkę, wnętrzności miłosierdzia mego
poruszone są dla odmawiających tę koronkę. Zapisz te słowa, córko moja, mów światu o moim
miłosierdziu, niech pozna cała ludzkość niezgłębione miłosierdzie moje. Jest to znak na czasy
ostateczne, po nim nadejdzie dzień sprawiedliwy. Póki czas, niech uciekają [się] do źródła miłosierdzia
mojego, niech korzystają z krwi i wody, która dla nich wytrysła. (Dz. 848)

Przez odmawianie tej koronki, podoba mi się dać wszystko, o co mnie prosić będą. Zatwardziali
grzesznicy, gdy ją odmawiać będą, napełnię ich duszę spokojem, a godzina śmierci ich będzie
szczęśliwa (...)Gdy tę koronkę przy konających odmawiać będą, stanę pomiędzy Ojcem, a duszą
konającą nie jako Sędzia sprawiedliwy ale jako Zbawiciel miłosierny.(Dz. 1541)

Godzina Miłosierdzia 

O trzeciej godzinie błagaj mojego miłosierdzia, szczególnie dla grzeszników, i choć przez krótki moment
zagłębiaj się w mojej męce, szczególnie w moim opuszczeniu w chwili konania. Jest to godzina
wielkiego miłosierdzia dla świata całego. Pozwolę ci wniknąć w mój śmiertelny smutek; w tej godzinie nie
odmówię duszy niczego, która mnie prosi przez mękę moją (Dz. 1320)

Przypominam ci córko moja, że ile razy usłyszysz, jak zegar bije trzecią godzinę, zanurzaj się cała w
miłosierdziu moim, uwielbiając i wysławiając je; wzywaj jego wszechmocy dla świata całego, a
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szczególnie dla biednych grzeszników, bo w tej chwili zostało na oścież otwarte dla wszelkiej duszy. W
godzinie tej uprosisz wszystko dla siebie i dla innych; w tej godzinie stała się łaska dla świata całego -
miłosierdzie zwyciężyło sprawiedliwość. Córko moja, staraj się w tej godzinie odprawiać drogę krzyżową,
o ile ci na to obowiązki pozwolą; a jeżeli nie możesz odprawić drogi krzyżowej, to przynajmniej wstąp na
chwilę do kaplicy i uczcij moje serce, które jest pełne miłosierdzia w Najświętszym Sakramencie; a jeżeli
nie możesz wstąpić do kaplicy, pogrąż się w modlitwie tam, gdzie jesteś, chociaż przez króciutką chwilę,
Żądam czci dla miłosierdzia mojego od wszelkiego stworzenia, ale od ciebie najpierw, bo  dałem ci
najgłębiej poznać tę tajemnicę. (Dz. 1572)

Litania do Miłosierdzia Bożego

Miłosierdzie Boże, wytryskujące z łona Ojca - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, największy przymiocie Boga - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, tajemnico niepojęta - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, źródło tryskające z tajemnicy Trójcy Przenajświętszej - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, niezgłębione przez żaden umysł ludzki, ni anielski - ufam. Tobie.

Miłosierdzie Boże, z którego tryska wszelkie życie i szczęście - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, ponad niebiosa - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, źródło cudów i dziwów - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, ogarniające wszechświat cały - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, zstępujące na świat w Osobie Słowa Wcielonego - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, które wypłynęło z otwartej rany Serca Jezusowego - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, zawarte w Sercu Jezusa dla nas, a szczególnie dla grzeszników - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, niezgłębione w ustanowieniu Hostii świętej - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, w sakramencie chrztu świętego - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, w usprawiedliwieniu nas przez Jezusa Chrystusa - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, towarzyszące nam przez całe życie - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, ogarniające nas szczególnie w śmierci godzinie - ufam Tobie.
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Miłosierdzie Boże, darzące nas życiem nieśmiertelnym - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, towarzyszące nam w każdym momencie życia - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, chroniące nas od ognia piekielnego - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, w nawróceniu grzeszników zatwardziałych - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, zdziwienie dla aniołów, niepojęte dla świętych - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, niezgłębione we wszystkich tajemnicach Bożych - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, dźwigające nas z wszelkiej nędzy - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, źródło naszego szczęścia i wesela - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, w powołaniu nas z nicości do bytu - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, ogarniające wszystkie dzieła rąk Jego - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, które koronuje wszystko, co jest i co istnieć będzie - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, w którym wszyscy jesteśmy zanurzeni - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, słodkie ukojenie dla serc udręczonych - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, jedyna nadziejo dla dusz zrozpaczonych - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, serc odpocznienie, pokoju wśród trwogi - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, rozkoszy i zachwycie dusz świętych - ufam Tobie.

Miłosierdzie Boże, budzące ufność wbrew nadziei - ufam Tobie.

Baranku Boży, który okazałeś największe miłosierdzie w odkupieniu świata na krzyżu - przepuść nam
Panie

Baranku Boży, który się miłosiernie ofiarujesz za nas w każdej Mszy św. - wysłuchaj nas Panie

Baranku Boży, który z nieprzebranego miłosierdzia gładzisz grzechy nasze - zmiłuj się nad nami

K: Miłosierdzie Boże ponad wszystkie dzieła Jego

W:Przeto Miłosierdzie Pańskie na wieki wychwalać będę.

Módlmy się:
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Boże, którego Miłosierdzie jest niezgłębione, a skarby litości nieprzebrane, wejrzyj na nas łaskawie i
pomnóż w nas ufność w Miłosierdzie Swoje, byśmy nigdy w największych nawet trudnościach nie
poddawali się rozpaczy lecz zawsze ufnie zgadzali się z Wolą Twoją, która jest samym Miłosierdziem.
Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Króla Miłosierdzia, który z Tobą i Duchem Św. okazuje nam
Miłosierdzie na wieki wieków. Amen.

Nowenna do Miłosierdzia Bożego

   

NOWENNA, którą kazał mi Pan Jezus napisać i odprawiać przed Świętem Miłosierdzia ma się
rozpoczynać w Wielki Piątek. 

Pragnę, abyś przez te dziewięć dni sprowadzała dusze do zdroju mojego miłosierdzia, by zaczerpnęły
siły i ochłody, i wszelkiej łaski, jakiej potrzebują na trudy życia, a w szczególności w godzinie śmierci. W
każdym dniu przyprowadzisz do serca mego odmienną grupę dusz i zanurzysz je w tym morzu
miłosierdzia mojego. A ja te wszystkie dusze wprowadzę w dom Ojca mojego. Czynić to będziesz w tym
i przyszłym życiu. I nie odmówię żadnej duszy niczego, którą wprowadzisz do źródła miłosierdzia
mojego. W każdym dniu prosić będziesz Ojca mojego przez gorzką mękę moją o łaski dla tych dusz.

    Dzień pierwszy

    Dziś sprowadź mi ludzkość całą, a szczególnie wszystkich grzeszników, i zanurzaj ją

    w morzu miłosierdzia mojego (...).

    O wszechmocy miłosierdzia Bożego,

    Ratunku dla człowieka grzesznego,

    Tyś miłosierdziem i litości morze,

    Wspomagasz tego, kto Cię uprasza w pokorze.

    Ojcze Przedwieczny, spójrz okiem miłosierdzia na ludzkość całą - szczególnie na biednych
grzeszników - która jest zamknięta w najlitościwszym Sercu Jezusa, i dla jego bolesnej męki okaż nam
miłosierdzie swoje, abyśmy wszechmoc miłosierdzia Twego wysławiali na wieki wieków. Amen.
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Koronka do Miłosierdzia Bożego

   Dzień drugi

    Dziś sprowadź mi dusze kapłańskie i dusze zakonne, i zanurz je w niezgłębionym miłosierdziu moim
(...)

    Zdrój Bożej miłości,

    W sercach czystych gości,

    Skąpane w miłosierdzia morzu,

    Promienne jak gwiazdy, jasne jak zorza.

    Ojcze Przedwieczny, spójrz okiem miłosierdzia swego na grono wybrane w winnicy swojej, na dusze
kapłanów i dusze zakonne, i obdarz ich mocą błogosławieństwa swego, a dla uczuć Serca Syna swego,
w którym to sercu są zamknięte, udziel im mocy światła swego, aby mogli przewodzić innym na drogach
zbawienia, by wspólnie śpiewać cześć niezgłębionemu miłosierdziu Twemu na wieki wieczne. Amen.

Koronka do Miłosierdzia Bożego

    Dzień trzeci

    Dziś sprowadź mi wszystkie dusze pobożne i wierne, i zanurz je w morzu miłosierdzia mojego (...).

    Są niezbadane miłosierdzia dziwy,

    Nie zgłębi ich ni grzesznik, ni sprawiedliwy,

    Na wszystkich patrzysz okiem litości,

    I wszystkich pociągasz do swej miłości.
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    Ojcze Przedwieczny, spójrz okiem miłosierdzia na dusze wierne jako na dziedzictwo Syna swego i dla
jego bolesnej męki, udziel im swego błogosławieństwa i otaczaj ich swą nieustanną opieką, aby nie
utraciły miłości i skarbu wiary świętej, ale aby z całą rzeszą aniołów i świętych wysławiały niezmierzone
miłosierdzie Twoje na wieki wieczne. Amen.

Koronka do Miłosierdzia Bożego

    Dzień czwarty

    Dziś sprowadź mi pogan i tych, którzy mnie jeszcze nie znają, i o nich myślałem w gorzkiej swej
męce, a przyszła ich gorliwość pocieszyła serce moje. Zanurz ich w morzu miłosierdzia mojego (...).

    Niech światło Twej miłości

    Oświeci dusz ciemności.

    Spraw, aby Cię te dusze poznały,

    I razem z nami miłosierdzie Twe wysławiały.

    Ojcze Przedwieczny, spójrz okiem miłosierdzia na dusze pogan i tych, co Cię jeszcze nie znają, a
które są zamknięte w najlitościwszym Sercu Jezusa. Pociągnij ich do światła Ewangelii. Dusze te nie
wiedzą, jak wielkim jest szczęściem Ciebie miłować; spraw, aby i one wysławiały hojność miłosierdzia
Twego na wieki wieczne. Amen.

Koronka do Miłosierdzia Bożego

    Dzień piąty

    Dziś sprowadź mi dusze braci odłączonych i zanurz ich w morzu miłosierdzia mojego (...).

    I dla tych, co podarli szatę Twej jedności,

    Płynie z Serca Twego zdrój litości.
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    Wszechmoc miłosierdzia Twego, o Boże,

    I te dusze z błędu wyprowadzić może.

    Ojcze Przedwieczny, spójrz okiem miłosierdzia na dusze braci odłączonych, którzy roztrwonili dobra
Twoje i nadużyli łask Twoich, trwając uporczywie w swych błędach. Nie patrz na ich błędy, ale na miłość
Syna swego i na gorzką mękę Jego, którą podjął dla nich, gdyż i oni są zamknięci w najlitościwszym
Sercu Jezusa. Spraw, niech i oni wysławiają wielkie miłosierdzie Twoje na wieki wieczne. Amen.

Koronka do Miłosierdzia Bożego

    Dzień szósty

    Dziś sprowadź mi dusze ciche i pokorne, i dusze małych dzieci, i zanurz je

    w miłosierdziu moim (...).

    Prawdziwie dusza pokorna i cicha

    Już tu na ziemi rajem oddycha,

    A wonią pokornego jej serca

    Zachwyca się sam Stwórca.

    Ojcze Przedwieczny, spójrz okiem miłosierdzia na dusze ciche, pokorne i dusze małych dzieci, które
są zamknięte w mieszkaniu najlitościwszego Serca Jezusa. Dusze te są najwięcej upodobnione do Syna
Twego, woń tych dusz wznosi się z ziemi i dosięga tronu Twego. Ojcze miłosierdzia i wszelkiej dobroci,
błagam Cię, przez miłość i upodobanie, jakie masz w tych duszach, błogosław światu całemu, aby
wszystkie dusze razem wyśpiewywały cześć miłosierdziu Twemu na wieki wieczne. Amen.

Koronka do Miłosierdzia Bożego

    Dzień siódmy
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    Dziś sprowadź mi dusze, które szczególnie czczą i wysławiają miłosierdzie moje,

    i zanurz je w miłosierdziu moim (...).

    Dusza, która wysławia dobroć swego Pana,

    Jest przez Niego szczególnie umiłowana.

    Jest zawsze bliską zdroju żywego

    I czerpie łaski z miłosierdzia Bożego.

    Ojcze Przedwieczny, spójrz okiem miłosierdzia na dusze ciche, które wysławiają i czczą największy
przymiot Twój, to jest niezgłębione miłosierdzie Twoje - które są zamknięte w najlitościwszym Sercu
Jezusa. Dusze te są żywą Ewangelią, ręce ich są pełne uczynków miłosierdzia, a dusze ich,
przepełnione weselem, śpiewają pieśń miłosierdzia Najwyższemu. Błagam Cię, Boże, okaż im
miłosierdzie swoje według nadziei i ufności, jaką w Tobie położyły, niech się spełni na nich obietnica
Jezusa, który im powiedział, że: Dusze, które czcić będą to niezgłębione miłosierdzie moje - ja sam
bronić będę w życiu, a szczególnie w śmierci godzinie, jako swej chwały. Amen.

Koronka do Miłosierdzia Bożego

   Dzień ósmy

    Dziś sprowadź mi dusze, które są w więzieniu czyśćcowym i zanurz je w przepaści miłosierdzia
mojego, niechaj strumienie krwi mojej ochłodzą ich upalenie (...).

    Ze strasznych upałów ognia czyśćcowego

    Wznosi się jęk do miłosierdzia Twego.

    I doznają pocieszenia, ulgi i ochłody

    W strumieniu wylanym krwi i wody.

    Ojcze Przedwieczny, spójrz okiem miłosierdzia na dusze w czyśćcu cierpiące, a które są zamknięte w
najlitościwszym Sercu Jezusa. Błagam, Cię przez bolesną mękę Jezusa, Syna Twego, i przez całą
gorycz, jaką była zalana Jego przenajświętsza dusza, okaż miłosierdzie swoje duszom, które są pod
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sprawiedliwym wejrzeniem Twoim, nie patrz na nie inaczej, jak tylko przez rany Jezusa, Syna Twego
najmilszego, bo my wierzymy, że dobroci Twojej i litości liczby nie masz. Amen.

Koronka do Miłosierdzia Bożego

    Dzień dziewiąty

    Dziś sprowadź mi dusze oziębłe i zanurz je w przepaści miłosierdzia mojego (...).

    Ogień i lód razem nie może być złączony,

    Bo albo ogień zgaśnie, albo lód będzie roztopiony.

    Lecz miłosierdzie Twe, o Boże,

    Jeszcze większe nędze wspomóc może.

    Ojcze Przedwieczny, spójrz okiem miłosierdzia na dusze oziębłe, a które są zamknięte w
najlitościwszym Sercu Jezusa. Ojcze miłosierdzia, błagam, Cię przez gorzkość męki Syna Twego i przez
trzygodzinne konanie Jego na krzyżu, pozwól, aby i one wysławiały przepaść miłosierdzia Twego.
Amen&quot; 

Koronka do Miłosierdzia Bożego

============================================================================

Koronka do Miłosierdzia BOŻEGO
Autor: fratris - 12/15/2010 01:01
_____________________________________

Koronka do Miłosierdzia BOŻEGO - player jest mniej-więcej w połowie strony, możecie też ściągać

www.supershare.pl/?d=4E90C3BA2

============================================================================
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Odp: Koronka do Miłosierdzia BOŻEGO
Autor: frater - 04/25/2019 17:44
_____________________________________

KORONKA  DO  MIŁOSIERDZIA  BOŻEGO

  (do odmawiania na zwykłej cząstce różańca – 5 dziesiątków)

        Na początku

Ojcze nasz, któryś jest w niebie, święć się imię Twoje, przyjdź królestwo Twoje, bądź wola Twoja
jako w niebie, tak i na ziemi. Chleba naszego powszedniego daj nam dzisiaj i odpuść nam nasze
winy jako i my odpuszczamy naszym winowajcom i nie wódź nas na pokuszenie, ale nas zbaw
ode złego. Amen.

Zdrowaś Maryjo, łaski pełna, Pan z Tobą. Błogosławionaś Ty między niewiastami i błogosławiony
owoc żywota Twojego, Jezus. Święta Maryjo, Matko Boża, módl się za nami grzesznymi, teraz i w
godzinę śmierci naszej. Amen.

Wierzę w Boga, Ojca wszechmogącego, Stworzyciela nieba i ziemi, i w Jezusa Chrystusa, Syna
Jego jedynego, Pana naszego, który się począł z Ducha Świętego, narodził się z Maryi Panny,
umęczon pod Ponckim Piłatem, ukrzyżowan, umarł i pogrzebion. Zstąpił do piekieł, trzeciego
dnia zmartwychwstał. Wstąpił na niebiosa, siedzi po prawicy Boga Ojca wszechmogącego.
Stamtąd przyjdzie sądzić żywych i umarłych. Wierzę w Ducha Świętego, święty Kościół
powszechny, świętych obcowanie, grzechów odpuszczenie, ciała zmartwychwstanie, żywot
wieczny. Amen.

        Na dużych paciorkach (1 raz)

Ojcze Przedwieczny, ofiaruję Ci Ciało i Krew, Duszę i Bóstwo najmilszego Syna Twojego, a Pana
naszego Jezusa Chrystusa, na przebłaganie za grzechy nasze i całego świata.

Na małych paciorkach (10 razy)

Dla Jego bolesnej męki, miej miłosierdzie dla nas i całego świata.

Na zakończenie (3 razy)
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Święty Boże, Święty Mocny, Święty Nieśmiertelny, zmiłuj się nad nami i nad całym światem.

—————–

Imprimatur:

kard. Franciszek Macharski

metropolita krakowski

Kraków, 16 lutego 1980

============================================================================
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